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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M22015505C

2. Data e Regjistrimit 15/08/2022
3. Emri i Subjektit BIÇAKU - PARQUET
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 10/08/2022
6. Kohëzgjatja                  Nga: 10/08/2022

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Durres Durres  DURRES Lagja Nr 13, Zona kadastale 8518, 
Nr Pasurie 33/312/ ND2, Godina 3 Kate, Durres 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Shoqeria ka siobjekt veprimtarie: Tregtim me Shumice dhe 

Pakice, Import-Eksport te Artikujve te Ndryshem te te gjitha 
llojeve. Prodhimin e perpunimin te gjitha llojeve te drurit. 
Tregtim me pakice e shumice te gjitha punimeve e 
prodhimeve te llojeve te drurit,parkete e te tjera, te llojeve te 
duroalumineve, te xhamit, brenda e jashte vendit. Prodhim e 
tregtim te dyerve te blinduara. Projektim, ndertim te 
objekteve social kulturore, ekonomike, industriale, objekte 
banimi si dhe prodhim e tregtim te materialeve te ndertimit, 
inerte etj. Sipermarrje punime e prodhim druri,lyerje, 
ndertimimontimi, elektrike, hidraulike, hidrosanitare,bojra 
etj. Import-eksport dhe tregtimit me shumice e pakice te 
mallrave te ndryshme industriale, ushqimore, lende te para te 
llojeve te ndyshme, pije, veshmbadhje e konfeksione, 
hidrosanitare, kancelari per zyra e shkolla, mobilje e orendi 
shtepiake, pajisje elektrike, elektronike, elektroshtepiake, 
pjese kembimi per makineri, automjete, makineri te 
ndryshme industriale, teknollogjike e mjete trasporti 
produkte bujqesore, blegtoriale, fruta perime, produkte te 
detit, bime medicinale e eterovajore e mjeksore, prodhime 
kozmetike dhe estetike, parfumeri, kimike dhe detergjente, 
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hidraulike, elektrike, hidrosanitare, druri e prodhimet e 
drurit, hekurit si dhe te te gjitha llojeve te tjera te mallrave 
sherbimeve dhe pasurive te luajtshme e paluajtshme, te 
sherbime ne transportin e mallrave dhe udhetareve brenda 
dhe jashte vendit, te financimeve dhe transaksioneve te 
ndyshme financiare, Hoteleri, turizem,shfrytezim e 
mirmbajtje plazhi, bar kafe, restorant. Sherbimi i ruajtjes dhe 
sigurise fizike te objekteve publike dhe private ne pronesi 
ose perdorim te personave fizike e juridike, sherbimi i 
ruajtjes dhe sigurimit fizik ne mbrojtje te shendetit dhe jetes 
te personave shtetas vendas dhe te huaj.Dhenie te 
konsulences teknike, ndermjetesim tregtar, studim tregu, 
studim legjislacioni ne lidhje me industrine e drurit dhe 
prodhimet e tij si dhe dhenies se konsulences dhe kryerjes se 
sherbimeve te ndryshme, te organizimit dhe prodhimit te 
mallrave artizanale, zhvillimit te kurseve te formimit 
profesjonale per perpunimin e drurit e te tjera.  
Afrim Biçaku10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 10/08/2022                Deri: 10/08/2027
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët AfrimBiçaku
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: BIÇAKU-PARQUET
E-Mail: afrimbicaku1973@gmail.com  
Telefon:  0692073515 

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

Regjistrimi Fillestar: CN-974022-08-22

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=82E1BC70-A9AA-4B8D-A7DA-3F67F39923FD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B6E4AE9E-C790-465F-A92D-46D8313E4888
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=37DE5C97-8980-41D4-A521-A1A732600C2D
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Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 22/08/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


